
Dokresli hlemýždí 
domeček. Pokračuj 

ve stejných barvách. 

www.skolazvesela.cz

žlutá



Hledáte více pracovních listů pro svého předškoláka?

V neděli startuje 6týdenní online kurz, ve kterém má sovička Rozárka a jejích 5 kamarádů 
přichystáno pro děti spoustu her a pracovních listů pro správný rozvoj všech důležitých 
oblastí, které hrají roli ve správné přípravě na školu.

Příprava na školu se vším všudy – hry, rady, tipy, nápady, náměty, pracovní listy – to vše v rámci 
dobrodružné cesty sovičky Rozárky a jejích kamarádů, která vede k rozvoji všeho možného (i nemožného) 
a potřebného pro nástup do školy.

Pracovní listy v kurzu jsou koncipovány na cca 20 minut hravé práce denně = perfektní průprava na 
pravidelnou domácí přípravu během školní docházky.

Pokud chcete mít jistotu, že jste pro pohodový nástup svého dítka do školy udělali maximum, tak právě pro 
vás je program S Rozárkou do školy to pravé ořechové.

Více o kurzu zde.

S Rozárkou do školy 

https://www.skolazvesela.cz/priprava-na-zapis-s-rozarkou-do-skoly/
https://www.skolazvesela.cz/priprava-na-zapis-s-rozarkou-do-skoly/
https://www.skolazvesela.cz/priprava-na-zapis-s-rozarkou-do-skoly/



